1
INOX-torus cooled
Torusfräser
32 ACTIONMILL INOX-torus cooled | HB microtec Formvorlage ACTIONMILL Special | HB microtec
INOX-torus cooled
ab ER 0,15 mm
bis ER 1,5 mm
Der verstärkte Schaft in h5

xyz
INOX-torus cooled
Artikelnummer D1
 (mm)
D1
(inch)
D2
(mm)
D3 h5
(mm)
L1
 (mm)
L2
(mm) ER α (°) GL
 (mm)
AM.TORUS.100.015.IK Ø 1,00 Ø 0,92 Ø 4,00 3,00 5,00 0,15 15,00 50,00
AM.TORUS.100.025.IK Ø 1,00 Ø 0,92 Ø 4,00 3,00 5,00 0,25 15,00 50,00
AM.TORUS.1587.015.IK Ø 1,59 1/16 Ø 1,48 Ø 4,00 4,80 8,00 0,15 15,00 50,00
AM.TORUS.1587.025.IK Ø 1,59 1/16 Ø 1,48 Ø 4,00 4,80 8,00 0,25 15,00 50,00
AM.TORUS.200.015.IK Ø 2,00 Ø 1,90 Ø 4,00 6,00 10,00 0,15 20,00 50,00
AM.TORUS.200.025.IK Ø 2,00 Ø 1,90 Ø 4,00 6,00 10,00 0,25 20,00 50,00
AM.TORUS.2381.015.IK Ø 2,38 3/32 Ø 2,28 Ø 4,00 7,20 12,00 0,15 20,00 50,00
AM.TORUS.2381.025.IK Ø 2,38 3/32 Ø 2,28 Ø 4,00 7,20 12,00 0,25 20,00 50,00
AM.TORUS.300.025.IK Ø 3,00 Ø 2,90 Ø 6,00 9,00 15,00 0,25 35,00 60,00
AM.TORUS.300.050.IK Ø 3,00 Ø 2,90 Ø 6,00 9,00 15,00 0,50 35,00 60,00
AM.TORUS.300.100.IK Ø 3,00 Ø 2,90 Ø 6,00 9,00 15,00 1,00 35,00 60,00
AM.TORUS.3175.025.IK Ø 3,18 1/8 Ø 3,05 Ø 6,00 9,60 16,00 0,25 35,00 60,00
AM.TORUS.3175.050.IK Ø 3,18 1/8 Ø 3,05 Ø 6,00 9,60 16,00 0,50 35,00 60,00
AM.TORUS.3175.100.IK Ø 3,18 1/8 Ø 3,05 Ø 6,00 9,60 16,00 1,00 35,00 60,00
AM.TORUS.3968.025.IK Ø 3,97 5/32 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 0,25 35,00 60,00
AM.TORUS.3968.050.IK Ø 3,97 5/32 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 0,50 35,00 60,00
AM.TORUS.3968.100.IK Ø 3,97 5/32 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 1,00 35,00 60,00
AM.TORUS.400.025.IK Ø 4,00 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 0,25 35,00 60,00
AM.TORUS.400.050.IK Ø 4,00 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 0,50 35,00 60,00
AM.TORUS.400.100.IK Ø 4,00 Ø 3,85 Ø 6,00 12,00 20,00 1,00 35,00 60,00
AM.TORUS.4762.025.IK Ø 4,76 3/16 Ø 4,60 Ø 8,00 14,40 24,00 0,25 35,00 68,00
AM.TORUS.4762.050.IK Ø 4,76 3/16 Ø 4,60 Ø 8,00 14,40 24,00 0,50 35,00 68,00
AM.TORUS.4762.100.IK Ø 4,76 3/16 Ø 4,60 Ø 8,00 14,40 24,00 1,00 35,00 68,00
AM.TORUS.500.025.IK Ø 5,00 Ø 4,85 Ø 8,00 15,00 25,00 0,25 35,00 68,00
AM.TORUS.500.050.IK Ø 5,00 Ø 4,85 Ø 8,00 15,00 25,00 0,50 35,00 68,00
AM.TORUS.500.100.IK Ø 5,00 Ø 4,85 Ø 8,00 15,00 25,00 1,00 35,00 68,00
AM.TORUS.5556.025.IK Ø 5,56 7/32 Ø 5,40 Ø 8,00 16,80 28,00 0,25 35,00 68,00
AM.TORUS.5556.050.IK Ø 5,56 7/32 Ø 5,40 Ø 8,00 16,80 28,00 0,50 35,00 68,00
AM.TORUS.5556.100.IK Ø 5,56 7/32 Ø 5,40 Ø 8,00 16,80 28,00 1,00 35,00 68,00
AM.TORUS.600.025.IK Ø 6,00 Ø 5,85 Ø 8,00 18,00 30,00 0,25 35,00 68,00
AM.TORUS.600.050.IK Ø 6,00 Ø 5,85 Ø 8,00 18,00 30,00 0,50 35,00 68,00
AM.TORUS.600.100.IK Ø 6,00 Ø 5,85 Ø 8,00 18,00 30,00 1,00 35,00 68,00
AM.TORUS.600.150.IK Ø 6,00 Ø 5,85 Ø 8,00 18,00 30,00 1,50 35,00 68,00
AM.TORUS.635.025.IK Ø 6,35 1/4 Ø 6,20 Ø 10,00 19,20 32,00 0,25 35,00 84,00
AM.TORUS.635.050.IK Ø 6,35 1/4 Ø 6,20 Ø 10,00 19,20 32,00 0,50 35,00 84,00
AM.TORUS.635.100.IK Ø 6,35 1/4 Ø 6,20 Ø 10,00 19,20 32,00 1,00 35,00 84,00
AM.TORUS.635.150.IK Ø 6,35 1/4 Ø 6,20 Ø 10,00 19,20 32,00 1,50 35,00 84,00
5x PLUS für den ACTIONMILL: